
Organisation

Funktion Wer? Telefon E-Mail

Koordinator Bodo Wendel 0151/ 67528981 bodo_wendel@gmx.de

Stv. Koordinator Marcel Maiwald 0171/ 9917376 marcel.maiwald@t-online.de

Sportlicher Leiter Dirk Thomsen 0151/ 55522152 thomsendi@t-online.de

Controlling Nadine Lippert 0162/ 2068376 nadine.lippert08@web.de

Jugendförderverein Rainer Kersten 0172/ 7339077 rainer.kersten@schwaebisch-hall.de

Presse Mario Faulhaber 0172/ 2787787 mario.faulhaber@freenet.de

Trainer/-innen

Mannschaft Wer? Telefon E-Mail Trainingszeit

Teammanager A, B, C Thomas Carstensen 0172/ 1010109 t.carstensen@vodafone.de

Mädchen/Frauen Lars Timmermann Mo/Do 18.30-20.00 Uhr Dr.Alslev Platz

Artur Zietek

A1-Jugend Nadine Maiwald Di/Do 19.00-20.30 Uhr Altfeld

Benjamin Paasch

A2-Jugend N.N. Di/Do 19.00-20.30 Uhr Altfeld

B1-Jugend Sven Kuhrt Di/Do 17.30 -19.00 Uhr Altfeld

Sven Beck

B2-Jugend Diliyar Khalil Di/Do 17.30 -19.00 Uhr Altfeld

Anas Analuimi

C-Jugend Bodo Wendel Di/Do 17.30-19.00 Uhr Dr.Alslev Platz

Thorsten Bruhn

Teammanager D, E, F, G Andreas Dose 0173/ 9287648 a.dose@gmx.de

D1-Jugend Arno Groth Di/Do 16.30-18.00 Uhr Altfeld

D2-Jugend Sven Bruns Di/Do 16.30-18.00 Uhr Altfeld

E1-Jugend Mario Faulhaber Di/Do 16.30-18.00 Uhr Altfeld

Simon Wachromejew

E2-Jugend Heiko Reimer Di/Do 17.00-18.30 Uhr Schule Nord

E3-Jugend Jennifer Brendel Di/Do 17.00-18.30 Uhr Schule Nord

F1-Jugend Kerstin Hansen Mo/Mi 15.30 - 17.00 Uhr Altfeld

Felix Thimm

F2-Jugend Marcel Maiwald Fr 16.30-18.00 Uhr Schule Nord

Sönke Voltelen

G-Jugend Dirk Thomsen Mi 17.00-18.00 Uhr Altfeld
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